
Hrací systémy pro sezónu 2022 – 2023
ČBF - oblast Jižní Čechy

13.8.2022 Stránka	1

JIŽNÍ ČECHY

Muži – 7 družstev

BK Lions 
Jindřichův Hradec

Legends České 
Budějovice

Sokol Písek C BK Tábor A

BK Pelhřimov Spartak Kaplice
Tigers Basketball 
České Budějovice 

„C“

Základní část - systém je každý s každým jednotlivě dvoukolově (tj. jeden zapas za víkend)
   (soutěž začíná 23.9.2022 - 1. kolo / 6.5.2023 - končí 14. kolo)

Vítěz základní skupiny se stává vítězem Jihočeské ligy mužů 2022/2023.

Udělena výjimka pro odehrání utkání:
Legends České Budějovice – hrací den pátek „doma / venku“
BK Tábor – hrací den pátek „doma / venku“

NRL U19 - junioři – nadregionální soutěž skupina „B“

soutěž řídí oblast Jižní Čechy z pověření KM ČBF

Tygři Praha C BK Tábor

Sokol Žižkov SKB Strakonice

Praha Athletics SKB Rokycany

BC Benešov

Základní část - Dvoukolově každý s každým

NRL U17 kadeti – nadregionální soutěž skupina „E“

soutěž řídí oblast Jižní Čechy z pověření KM ČBF

BK Sojky Pelhřimov Jiskra Havlíčkův Brod

Lions Jindřichův Hradec BC Vysočina B

BK Medvědi Tábor BC Benešov

Kaplice Grizzlies

Základní část - Dvoukolově každý s každým



Hrací systémy pro sezónu 2022 – 2023
ČBF - oblast Jižní Čechy

13.8.2022 Stránka	2

JIŽNÍ ČECHY

NRL U15 žáci – nadregionální soutěž skupina „E“

soutěž řídí oblast Jižní Čechy z pověření KM ČBF

TJ Třebíč BC Benešov

BC Vysočina BC Kolín

TJ Jiskra Humpolec Slavoj Český Brod

Lions Jindřichův Hradec

Základní část - každý s každým dvoukolově, jarní část bude upřesněna v prosinci 2023

U13 Starší minižactvo – 12 družstev – společná soutěž pro 6 chlapeckých, 3 smíšená a 3 dívčí družstva

1. a 2. kolo: Družstva jsou rozdělena do 4 skupin po třech týmech 
- družstva které nehrají soutěž NRT U13, odehrají utkání ve skupině „XY“ s družstvy z ostatních skupin   
  (systémem – polsky a nebo turnajově po třech týmech)

- kvalifikace o postup na Mistrovství ČR minibasketbalu, MČR se odehraje termínu 12. - 14.5.2023

- přihlášená družstva: - chlapci: BK Sojky Pelhřimov h, Sokol Písek Sršni h, BK Tábor h
- dívky: BK Strakonice d, BK Sojky Pelhřimov d

- hrací systém - chlapci: turnaj na neutrálním hřišti (sobota)
- dívky: sobota – neděle

- pořadatelé a nasazení se vylosuje, rozhodčí se budou delegovat
- hraje se podle platných pravidel minibasketbalu 
- kvalifikace se odehraje v termínu 14. – 15. 1. 2023

Skupina „A“ Skupina „B“ Skupina „C“ Skupina „D“

BK Lions Jindřichův 
Hradec mix.

Spartak Kaplice mix. Sokol Písek Sršni h B TJ Jiskra Humpolec h

Sokol Písek Sršni h BK Strakonice d BSK České Budějovice h TJ Týn na Vltavou mix.

BK Sojky Pelhřimov h BK Medvědi Tábor h TJ Sokol Blatná d BSK České Budějovice d

Skupina „AA“ Skupina „BB“ Skupina „CC“ Skupina „DD“

BSK České Budějovice h TJ Jiskra Humpolec h Spartak Kaplice mix. TJ Sokol Blatná d

BK Medvědi Tábor h Sokol Písek Sršni h B
BK Lions Jindřichův 

Hradec mix.
BSK České Budějovice d

Sokol Písek Sršni h BK Sojky Pelhřimov h TJ Týn na Vltavou mix. BK Strakonice d

       Družstva přihlášená do soutěže NRT U13 jsou označena červenou barvou.



Hrací systémy pro sezónu 2022 – 2023
ČBF - oblast Jižní Čechy

13.8.2022 Stránka	3

JIŽNÍ ČECHY

U12 Mladší minižactvo – 11 družstev – společná soutěž pro 5 chlapeckých, 4 smíšená a 2 dívčí družstva
        + 1* družstvo BK Sojky Pelhřimov h, se zapojí do soutěže od 1 / 2023.

1. kolo: Družstva jsou rozdělena do 3 skupin „A“ a „B“ po čtyřech týmech (turnaje se hrají po třech) 
             a skupina „C“ po třech týmech
             - ve skupině „A“ jsou družstva, která hrají soutěž NRT U12

2. kolo: Družstva, která nehrají soutěž NRT U12 budou hrát „Křížem“ mezi skupinami „B“ a „C“
             – systém polsky a nebo turnaje po třech týmech

- kvalifikace o postup na Mistrovství ČR minibasketbalu, MČR se odehraje termínu 5. - 7.5.2023

- přihlášená družstva - chlapci: Tigers České Budějovice h, Sokol Písek Sršni h, BK Tábor h, 
                                                  SKB Strakonice h

- dívky: BK Strakonice d, BK Sojky Pelhřimov d

- hrací systém - chlapci: turnaj na neutrálním hřišti (sobota)
            - dívky: sobota – neděle

- pořadatelé a nasazení se vylosuje, rozhodčí se budou delegovat
- hraje se podle platných pravidel minibasketbalu 
- kvalifikace se odehraje v termínu 7. – 8. 1. 2023

Skupina „A“ Skupina „B“ Skupina „C“

SKB Strakonice h Sokol Písek Sršni h B BSK České Budějovice d

BK Medvědi Tábor h BSK České Budějovice h BK Lions Jindřichův Hradec mix.

Sokol Písek Sršni h TJ Jiskra Humpolec mix. Basket Bechyně mix.

BK Strakonice d ŠBK Borotín mix.

         Družstva přihlášená do soutěže NRT U12 jsou označena červenou barvou.



Hrací systémy pro sezónu 2022 – 2023
ČBF - oblast Jižní Čechy

13.8.2022 Stránka	4

JIŽNÍ ČECHY

U11 Nejmladší minižactvo – 7 + 3* družstev – společná soutěž pro 4 chlapecká, 2 dívčí a 
                                                                             1 smíšené družstvo, (3 družstvech P – druhá polovina soutěže)

1. Družstva jsou rozdělena do 1 skupiny „A“ po čtyřech týmech,1 skupina „B“ po třech týmech, 
    ve skupině „A“ jsou družstva, která hrají soutěž NRT U11, z tohoto důvodu bude vytvořena 
    společná skupina „AB“
   – systém polsky a turnaj po třech týmech (4 termíny skupina „AB“ a 2 termíny skupina „B“)

2. Družstva, která nehrají soutěž NRT U11 budou hrát skupinu „B“

- kvalifikace o postup na Mistrovství ČR minibasketbalu, MČR se odehraje termínu 28. - 30.4.2023

- přihlášená družstva - chlapci: Tigers České Budějovice h, Sokol Písek Sršni h, BK Tábor h
- dívky: BK Strakonice d, Tigers České Budějovice d
- mix: -----

- hrací systém - chlapci: turnaj na neutrálním hřišti (neděle)
- dívky: sobota - neděle
- mix: -----

- pořadatelé a nasazení se vylosuje, rozhodčí se budou delegovat
- hraje se podle platných pravidel minibasketbalu 
- kvalifikace se odehraje v termínu 14. – 15. 1. 2023

Skupina „A“ Skupina „B“
Skupina „P“

zapojení až od 2. poloviny 
soutěže

BSK České Budějovice h BSK České Budějovice d BK Medvědi Tábor B h

BK Strakonice d Sokol Písek Sršni B h BK Strakonice B d

Sokol Písek Sršni h TJ Jiskra Humpolec mix. Sokol Písek Sršni C h

BK Medvědi Tábor h

          Družstva přihlášená do soutěže NRT U11 jsou označena červenou barvou.

U10 přípravka – 6 družstev – společná soutěž pro chlapecká, dívčí a smíšená družstva

28.9.2022 Tábor – na tento termín je naplánován 1. turnaj této kategorie.
                              Turnaj bude zahájen v 9.00 hod.
Na základě tohoto turnaje se rozhodne o dalším pokračování této soutěže.




